
 

 
Direzione Servizi al Patrimonio 

Appalti e servizi generali 
Logistica e acquisti 

 

Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671  
e-mail: dg.Acquisti@agenziademanio.it 
pec: Acquisti@pce.agenziademanio.it 

 

Rif. Int. 2022/ 76-DC 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

Integrazione alla richiesta rinnovo “ Adobe  Photoshop” 

    IL DIRIGENTE DELLA U.O. LOGISTICA E ACQUISTI 
 
in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 10/2022 del 03 febbraio 2022 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 11 febbraio 2022 (prot. n. 
24) 
  

PREMESSO CHE 
 

 in data 27 luglio 2022 la Direzione per la Traformazione Digitale, con nota Prot n° 
14909, ha espresso la necessità di rinnovo della licenza “Adobe Photoscop per le 
esigenze della propria Struttura; 
 

 il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Elena Di Mascolo, giusta nomina prot. 
n. 0000132 del 29/07/2022; 

 Ai sensi dell’ comma 1 il Rup rispetta il principio di rotazione; 

 il Responsabile del procedimento, nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del Dlgs 
50/2016, a seguito di una indagine effettuata mediante lo strumento del mercato 
elettronico della PA (MEPA), secondo il criterio del miglior prezzo, ha individuato 
come fornitore la ditta TECHNE SRL P.I. 01121580490; 

 la suddetta spesa trova copertura sul budget 2022 della Direzione per la 
Transformazione Diditale; 

 
DETERMINA 
 

 ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento diretto 

della fornitura in questione, alla TECHNE SRL (P.I. 01121580490) ad un costo 

complessivo di €377,82 (trecentosettantasette/82), oltre IVA.  

Roma, data del protocollo 

 

Il RUP 

Elena Di Mascolo 

Il Dirigente 

Leonello Massimi 

 

DI MASCOLO ELENA
2022.08.12 15:25:58

CN=DI MASCOLO ELENA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

MASSIMI LEONELLO
2022.08.29 10:29:50

CN=MASSIMI LEONELLO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000145.29-08-2022.U


